
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3448

Oggetto: Chiusura della procedura relativa all’Avviso pubblico di procedura comparativa a termini
abbreviati per la formulazione di elenchi di idoneità per strumentisti aggiunti per attività
didattico-artistica AA.AA. 2022/2023 e 2023/2024 prot. n. 16234 del 18/10/2022 e successiva riapertura
termini prot. n. 3765 del 28/03/2023.

IL DIRETTORE

- Visto l’avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa ad evidenza pubblica di cui all’oggetto;
- visto lo sparuto numero partecipanti tra cui nessuno strumentista ad arco;
- vista la necessità di riprogrammare l’attività didattico-artistica dell’Istituto per l’anno accademico
2023/2024;

DISPONE
la chiusura della procedura di cui all’oggetto.

Trapani,01/03/2022

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125/556126 – Fax 0923.551465


		2024-03-01T12:20:27+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-03-01T13:21:04+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




